
Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Moravskoslezské oblasti 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA      

2017 
 
 

 

 

Provozování Sportovního centra dětí v OB 

Moravskoslezské oblasti 

za rok 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Třinec, listopad 2017 

 

 



Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Moravskoslezské oblasti 

 

 

 

 

OBSAH 
 

1. Název projektu 

2. Příjemce projektu 

3. Garant projektu 

4. Seznam závodníků zařazených do sportovního centra dětí 

5. Hlavní cíle projektu 

6. Plnění realizačního plánu a časového harmonogramu 

7. Personální zajištění činnosti sportovního centra dětí 

8. Vyhodnocení jednotlivých akcí sportovního centra dětí 

9. Vyhodnocení plnění hlavních cílů projektu 

10.  Hodnocení projektu dle daných kritérií 

11.  Ekonomické vyhodnocení činnosti SCD a použití příspěvku Nadace 

orientačního běhu 

12.  Informace o činnosti 

13.  Předpokládaný další vývoj 

14.  Přílohy - č. 1 přehled výsledků SCD (jednotlivci) a č. 2 přehled výsledků 

SCD (Vyzývací pohár, MČR štafety, MČR družstva) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Moravskoslezské oblasti 

 

 

1. Název projektu 
                                               

Sportovní centrum dětí v OB Moravskoslezské oblasti. 

 

 

 

2. Příjemce projektu 
 

Název instituce: Moravskoslezský krajský svaz ČSOS 

Sídlo sdružení: Vítkovická 3083/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 04995937 

Číslo účtu: 2600989552/2010 

Zastoupenou: Ing. Milan Binčík, předseda Moravskoslezského krajského svazu ČSOS 

             

 

 

3. Garant projektu 
 

Martin Kovařík (šéftrenér SCD), člen oddílu TJ TŽ Třinec 

Adresa: Palackého 433, 739 61 Třinec,  

tel. 777 282624, email: mkove@seznam.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

mailto:mkove@seznam.cz


Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Moravskoslezské oblasti 

 

4. Jmenný seznam zařazených závodníků ve věku 11 – 14 roků 
 Jméno Kategorie Registrace 

Licence 

2018 

Poznámka 

1. Lucie Hájková D14 SOP0350 A  

2. Marek Bialožyt H14 TRI0301 B  

3. Michal Bjolek H14 BFM0305 A  

4. Radomír Mielec H14 AOV0301 B  

5. Radek Peňáz H14 VRB0303 B  

6. Tomáš Kovařík H14 TRI0400 B  

7. Pawel Mrózek H14 TRI0401 B  

8. Ondřej Damek H12 TRI0503 B  

9. Jan Bíčánek H12 TRI0502 B  

10. Jan Bjolek H12 BFM0601 B  

11. Eliška Švidrnochová D14 OOP0451 B od prázdnin nezájem 

12. Romana Haltofová D14 TRI0451 A  

13. Petra Bruková D14 TRI0450 B  

14. Veronika Procnerová D14 BFM0453 B  

15. Vojtěch Peňáz H14 VRB0303 B  

16. Vendula Rybková D14 TRI0453 B  

17. Matěj Sikora H12 TRI0501 B  

18. Damian Kirschner H12 TRI0506 B  

19. Eduard Vojvodík H12 MOV0600 B  

20. Matěj Ryška H12 TRI0604 C  

21. Kateřina Zahradníková D12 BFM0551 B  

22. Eliška Kolarczyková D12 TRI0551 B  

23. Eliška Pavlová D12 MOV0650 B  

24. Valérie Matulová D12 BFM0652 B  

Dále se akcí zúčastňovaly (dodatečně zařazeny) - Tereza Štětínská, Karolína Rychlá (zatím 

nesplňovaly věkovou hranici), Kristýna Čudková 

 

5. Hlavní cíle projektu 
Pracovat s dětmi Moravskoslezské oblasti v orientačním běhu, zvyšovat jejich fyzickou a 

hlavně mapovou zdatnost a upevňovat jejich správné návyky v OB. Našim cílem je 

poskytnout dětem srovnatelné podmínky, aby mohly konkurovat ostatním závodníkům z ČR. 

DÍLČÍ CÍLE: 

- vyhledávat talenty v regionu centra mládeže a vybírat členy SCD 

- postupně zapojovat talentované závodníky do pravidelné běžecké a mapové přípravy 

- uspořádat mapová soustředění + tréninky 

- zisk 2 licencí A 

- zisk (udržení) 9 licencí B   

- v celkovém hodnocení ŽBM 2 závodníci do 8. místa 

- „reprezentovat” - získávat zkušenosti na celostátní úrovni na Vyzývacím poháru 



Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Moravskoslezské oblasti 

 

6. Plnění realizačního plánu a časového harmonogramu 
 

Průběžná celoroční činnost: 

      - mapová a fyzická příprava na soustředěních SCD a jejich technické zabezpečení 

Časový harmonogram proběhlých a plánovaných akcí: 

 Termín Akce Místo         Náplň Počet osob 

 

1. 

10. - 12. 3. Jarní mapové 

soustředění 

Brněnsko Mapové tréninky a 

základní techniky OB 

20+5 

2. 1. - 2. 4. Víkendovka, 

Testy dráha 

Český Těšín 

Třinec 

2x sprint 

Testy na dráze 

25+5 

3. 28. 4. - 1. 5. Hlavní mapové 

soustředění 

Jablonecko Mapové tréninky a 

techniky OB 

17+4 

4. 19. - 21. 5. Vyzývací pohár Bílá Voda,  

Javorník 

 Utkání žactva 

(štafety 2x, sprint 1x) 

25+6 

5. 28. - 29. 9. Podzimní mapové 

soustředění 

Klepáčov Příprava na MČR 

štafet a družstev 

19+6 

V jarní části proběhlo 6 mapových tréninků na různých místech na Moravě, které byly 

součástí sledovaných závodů na LODM. 

Na akce jezdili závodníci z těchto oddílů, kteří byli zároveň zařazeni: AOV (1), BFM (5), 

MOV (4), KRN (1), OOP (1), SOP (1), TRI (12), VRB (2) 

V Moravskoslezské oblasti není moc oddílů, které se věnují práci s dětmi až na pár výjimek 

TRI, MOV, BFM a také celkový počet dětí, které se orientačnímu běhu věnují, není mnoho. 

 

7. Personální zajištění činnosti sportovního centra 
 

Hlavním organizátorem akcí je šéftrenér SCD (Martin Kovařík), který připravuje všechny 

tréninky. Všichni níže uvedení trenéři se podílejí na hladkém průběhu tréninků na 

soustředěních. 

Seznam trenérů: 

  Jméno 
Trenérská 

licence 

Oddílová 

registrace 
e-mail, telefon 

1. Martin Kovařík T3 TRI7700 
mkove@seznam.cz, 

777282624 

2. Mgr. Mária Kovaříková T2 TRI6950 
maria.kovarik@centrum.cz, 

774171619 

3. Ing. Jiří Tesař  AOP6702 
tesar@transexpress.cz, 

608718019 

4. Anna Gavendová T2 TRI4650 
AnnaGavendova@seznam.cz 

608460287 

5. Pavel Štětínský T3 MOV7104 
stetinsky@email.cz, 

604569405 

6. Ing. Martin Hájek T3 KYL6801 
mt.hajek@seznam.cz, 

608711834 

7. Ing. Miroslav Bialožyt T3 TRI5701 
mirek.luke@tiscali.cz, 

602265742 

8. Mgr. Radek Peňáz  VRB7606 
radek.penaz@email.cz, 

603789752 

mailto:mkove@seznam.cz
mailto:maria.kovarik@centrum.cz
mailto:tesar@transexpress.cz
mailto:AnnaGavendova@seznam.cz
mailto:stetinsky@email.cz
mailto:mt.hajek@seznam.cz
mailto:mirek.luke@tiscali.cz
mailto:radek.penaz@email.cz


Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Moravskoslezské oblasti 

 

8. Vyhodnocení jednotlivých akcí 
 

1. VT BRNĚNSKO 

Termín 10. - 12. 3. 2017 Místo: Brno a okolí (Lipka-Jezírko) 

 trénink: 6 fází - scorelauf, mapové cvičení, middle, sprint, NOB, klasika-delší postupy 

 mapy: U Buku, Zavíravá obě 1:10 000, Žabovřesky-sever 1:4000 

 počet osob 20 + 5 RT, účast na kvalifikacích LODM 23 závodníků. 

 ubytování Lipka-Jezírko (školské zařízení pro environmentální vzdělávání) mezi 

Brněnskými částmi Soběšice a Útěchov, stravování - plná penze restaurace Za 

Sedmero (Útěchov) 

 2 závody (middle a sprint) součást nominaček na LODM pro ročníky 2002-2005 

 

2. VÍKENDOVKA + TESTY TŘINEC 

Termín: 1. - 2. 4. 2017  Místo: Český Těšín, Třinec, atletická dráha  

 

Povrch: tartan           Počasí: slunečno, 22 °C 

V neděli 2. 4. se uskutečnily pravidelné testy na dráze. Zúčastnilo se 25 mladých závodníků 

žactva, kteří běželi 1500 m (ročník 2006 a mladší) - 6 závodníků, 2000 m (ročník 2004-2005) 

- 14 závodníků a 3000 m (2003 a starší) – 5 závodníků z řad SCD.  Den předtím se 

uskutečnily 2 mapové závody (oba sprinty MMSK+kvalifikace na LODM) 

 

3. VT JABLONECKO 

Datum: 28. 4. - 1. 5. 2017  Místo: Lučany nad Nisou 

 trénink: 6 fází (scorelauf, okruhy, plán, kombotech, klasika, štafety) 

 mapa: Bramberk, Slovanka obě 1:10 000, Slovanka 1:15 000 

 počet osob 17 + 4 RT 

 ubytování a stravování horská chata Lučanka 

4. VYZÝVACÍ POHÁR 

Datum: 19. - 21. 5. 2017   Místo: Bílá Voda (štafety), Javorník (sprint) 

 účast na tradičních závodech pro žactvo při ŽA sprint a ČPŠ 2x 

 umožnit, co nejvíce žákům Moravskoslezské oblasti účast » » » získávání zkušeností  

 počet osob 25 + 6 RT 

V letošním roce se uskutečnil již 6. ročník populárního poháru pro žactvo (D12, D14, H12, 

H14). V sobotu dopoledne se běžely štafety (3členné), odpoledne sprint (jednotlivci)     

a v neděli znovu štafety.  Za Moravskoslezskou oblast se zúčastnilo Vyzývacího poháru 

24 mladých závodníků (D12 - 6, D14 - 5, H12 - 6, H14 - 7) +1 zraněná závodnice podporující 

tým.  Cílem bylo, aby startovalo co nejvíce dětí a zkusili si atmosféru celostátních závodů, 

velká část vůbec poprvé. Mrzí, zbytečné disky v nedělních štafetách, díky neoražení sběrky. 

Výsledky jsou součástí přílohy č. 2. 

 

 

  



Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Moravskoslezské oblasti 

 

   

5. VT KLEPÁČOV 

 

Datum: 28. - 29. 9. 2017 Místo:  Klepáčov 

 

V rámci posledního soustředění jsme se chtěli aspoň trochu připravit se žáky na MČR štafet a 

družstev, k tomu byly přizpůsobeny všechny tréninky.  

 trénink: 4 fáze (mapové cvičení na štafety, opakované starty, štafety, hromaďák) 

 mapa: Cinvíz 1:10 000 

 počet osob 25 + 8 RT 

 ubytování a stravování horská chata Kamzík 

 

 

9. Vyhodnocení plnění hlavních cílů projektu 

 

Hlavní cíle projektu 
 

Pracovat s dětmi Moravskoslezské oblasti v orientačním běhu, zvyšovat jejich fyzickou a 

hlavně mapovou zdatnost a upevňovat jejich správné návyky v OB. Našim cílem je 

poskytnout dětem srovnatelné podmínky, aby mohly konkurovat ostatním závodníkům 

z ČR - splněno 

Je vidět, že mladým nadějným závodníkům je SCD ku prospěchu, hlavně po mapové stránce. 

Získávají zkušeností z různých terénů. V oblasti je málo kvalitních terénů a mapových 

tréninků. Navíc je zapotřebí naučit děti správné návyky základních technik OB. Snažíme se 

je naučit základy technik, zdokonalit jejich používání a odstranit u některých špatné návyky. 

U všech členů, kteří se účastnili akcí SCD se zlepšila výkonnost. 

 

Dílčí cíle projektu: 

1. Vyhledání talentů v regionu centra mládeže a výběr členů SCD - splněno 

Během celého roku jsme vyhledávali talenty do SCD a bylo rozšířeno o další 3 členy - dívky 

Štětínská T., Rychlá K. a Čudková K. (D12) a akcí se zúčastňovaly.  

 

2. Postupné zapojení talentovaných závodníků do pravidelné běžecké a mapové 

přípravy - splněno 

Kvalitní mapová příprava byla poskytnuta na soustředěních všem členům i dalším mladým 

závodníkům, kteří se zúčastnili. Běžecké příprava je většinou otázkou oddílů, u dětí bychom 

se měli snažit o zábavnou formu. V rámci SCD proběhlo testování na dráze. 

 

3. Uspořádat mapová soustředění + mapové tréninky - splněno  

Všechna plánovaná mapová soustředění proběhla (jarní-Brněnsko, hlavní-Jablonecko, 

podzimní-Klepáčov), na nich spousta různých mapových tréninků zaměřených na různé 

orientační techniky. 

 

 

 

 



Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Moravskoslezské oblasti 

 

4. Zisk 2 licencí A - splněno 

Licenci A v roce 2017 ze ŽB Morava získali 3 členové SCD (Hájková L., Haltofová R. a 

Bjolek M.). 

 

5. Zisk (udržet) 9 licencí B - splněno 

Licenci B v roce 2017 získalo 22 závodníků, většina závodníků z KŽ MSK. 

 

6. V celkovém hodnocení žebříčku B nejméně 2 závodníci do 8. místa - splněno  
V žebříčku B Morava byli do osmého místa v kat. D14 Hájková L. 3., Haltofová R. 7. 

a v H14 Bjolek M. 5. Do ŽB Morava je zahrnuta v žactvu pouze kat. H14 a D14. 

 

7. „Reprezentovat” - získat zkušenosti na celostátní úrovni na Vyzývacím poháru a 

MČR oblastních výběrů - splněno 

Snažili jsme se, aby na obou celostátních akcích pro žactvo startovalo a sbíralo cenné 

zkušenosti co nejvíce mladých závodníků z oblasti, což se podařilo. Na MČR po delší době 

startovaly 2 osmičlenná družstva a 1 pětičlenný žákovský MIX. Navíc v sobotu startovalo 7 

štafet. Všichni, kteří nakonec na závodech startovali, získali bohaté a cenné zkušenosti a 

porovnání na celostátní úrovni se stejně starými vrstevníky. 

 

 

 

10. Hodnocení projektu dle daných kritérií 

  
V rámci SCD se podařilo podchytit talenty z oddílů Moravskoslezské oblasti ve věku 11-14 

let a zapojit je do tréninků na soustředěních. Velice nás těší zájem dětí se akcí zúčastňovat.  

- sportovní výsledky závodníků zařazených do SCD v roce 2017 v kategorii HD 12-14 

/zisk licencí „A“, umístění v ŽB, v KŽ/, ve Vyzývacím poháru a na MČR oblastních 

výběrů - splněno 

Licenci A ze ŽBM si vyběhli 3 členové: Hájková Luc., Haltofová R. a Bjolek M. 

Licenci B si vyběhlo 22 závodníků. V KŽ členové SCD dle předpokladu obsazovali přední 

příčky. Ve Vyzývacím poháru jsme obsadili celkově 10. místo, jeli jsme hlavně sbírat 

zkušenosti. Na MČR oblastních výběrů družstvo vyběhlo 11. a 24. místo. 

 

- uspořádaná soustředění a mapové tréninky - splněno  

Všechna plánovaná mapová soustředění proběhla (jarní-Brněnsko, hlavní-Jablonecko, 

podzimní-Klepáčov), na nich spousta různých mapových tréninků zaměřených na různé 

orientační techniky + testy na dráze.  

Pozitivní je, že se vytvořila skupina dětí, které jezdily pravidelně a velmi rády na akce. 

Závodníci, kteří se zúčastnili akcí SCD k tréninkům přistupovali zodpovědně. 

 

- individuální vývoj v běžecké a mapové přípravě jednotlivých závodníků zařazených  

do SCD v roce 2017 - splněno 

Během soustředění docházelo k zlepšování fyzické kondice. Jinak je to otázka oddílů a jejich 

činnosti s dětmi. Co se týká mapové přípravy, tak u některých jde vidět zlepšení, ale jsou tam 

pořád velké mezery. Je zapotřebí je pořád dokola opakovat. Někomu to jde lépe a rychleji, 

někomu pomaleji. Snažili jsme se, aby soustředění byla v různých terénech vyšší kvality, což 

se určitě podařilo. A nabídka v letošním roce byla pestrá. 

 



Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Moravskoslezské oblasti 

 

11. Ekonomické vyhodnocení činnosti sportovního centra dětí a použití 

příspěvku Nadace orientačního běhu 
 

Co se týká ekonomiky (účetnictví) SCD zařazené do grantu NADACE OB, tak údaje 

(položky) jsou následující: 

Příjmy: celkové            69.400,-Kč 

- SCD - NADACE OB 23.000,-Kč 

- VT Brněnsko  20.800,-Kč 

- VT Jablonecko  19.900,-Kč 

- VT Klepáčov      5.700,-Kč 

Výdaje: celkové           69.400,-Kč  

VT Brněnsko     28.954,-Kč (z Nadace OB - 8.154,-Kč) 

- cestovné VT Brněnsko    5.610,-Kč 

- ubytování VT Brněnsko  11.344,-Kč 

- stravování VT Brněnsko  11.000,-Kč 

- data mapy ABM fa č. 2017001   1.000,-Kč 

VT Jablonecko    31.560,-Kč (z Nadace OB - 11.660,-Kč) 

- cestovné VT Jablonecko    8.520,-Kč 

- ubytov. a strav. VT Jablonecko 23.040,-Kč 

VT Klepáčov       8.886,-Kč (z Nadace OB - 3.186,-Kč) 

- ubytov. a strav. VT Klepáčov   8.886,-Kč 

Všechny finance z grantu jsme vyčerpali, zůstatek 0,-Kč. Splnili jsme podmínku Nadace OB. 

Vedle poskytnutého nadačního příspěvku jsme sami vložili na předmět projektu nejméně 

100% finančních prostředků z výše poskytnutého grantu. Náš vlastní celkový vklad činil 

46.400,-Kč a z grantu bylo čerpáno 23.000,-Kč. Veškeré účetnictví je u Moravskoslezského 

krajského svazu ČSOS. S účetnictvím bylo samozřejmě seznámeno předsednictvo MSKS 

ČSOS. 

 

12. Informace o činnosti v médiích, na webu apod. 
SCD MSO má internetové stránky s adresou: http://www.msk-os-mladez.cz/ 

Zde jsou zveřejněny základní údaje a informace pro členy a jejich trenéry.  

 

13. Předpokládaný další vývoj 
Dosavadní činnost SCD Moravskoslezské oblasti prokázala svoji opodstatněnost. 

I při tak malém počtu se vytvořila nová parta dětí, které rády spolu jezdí na společné akce a 

trénují společně v rámci SCD. Je zapotřebí se nyní zaměřit na žactvo v oblasti a na výchovu 

dalších mladých závodníků, jelikož dorostenců v oblasti je pramálo a je zapotřebí je postupně 

doplňovat z řad žactva. Je zapotřebí dětem umožnit mapová soustředění v různých kvalitních 

terénech v tuzemsku, aby získávali zkušenosti z různých terénů. 

 

 

 

        Podpis řešitele projektu:  

V Třinci dne 22. listopadu 2017                    Martin Kovařík 



Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Moravskoslezské oblasti 

 

Příloha č. 1 

 

PŘEHLED VÝSLEDKŮ   SCD   2017 (jednotlivci): 

 

Jméno Kategorie Registrace 
JKŽ 

MSK 

PKŽ 

MSK 

ŽBM Dráha Licence 

2018 

Lucie Hájková D14 SOP0350 1. - 3. - A 

Marek Bialožyt H14 TRI0301 11.* 6.* 12. 12,37 B 

Michal Bjolek H14 BFM0305 7.* 1.     5. 11,31 A 

Radomír Mielec H14 AOV0301 5.* - 19. 12,19 B 

Radek Peňáz H14 VRB0303  10.* -    17. 11,05 B 

Tomáš Kovařík H14 TRI0400    13.* 3. 27. 8,11 B 

Pawel Mrózek H14 TRI0401     8.* 2. 21. 8,32 B 

Ondřej Damek H12 TRI0503 1. 3. - 8,14 B 

Jan Bíčánek H12 TRI0502     6.*      1. - 7,49 B 

Jan Bjolek H12/H14 BFM0601 15.*/4. 2. 11.     6,04 B 

Eliška Švidrnochová D14 OOP0451 6.* 1. 20. 9,27 B 

Romana Haltofová D14 TRI0451 3.* 5. 7.     9,04 A 

Petra Bruková D14 TRI0450 4.* 2. 14. 9,09 B 

Veronika Procnerová D14 BFM0453 2. 4. - 9,03 B 

Vojtěch Peňáz H14 VRB0303 1. 10.* - 11,32 B 

Vendula Rybková D14 TRI0453 1. 3. - 8,54 B 

Matěj Sikora H12 TRI0501 4. 18.* - 6,37 B 

Damian Kirschner H12 TRI0506 2. 4. - 9,24 B 

Eduard Vojvodík H12 MOV0600 3. 6. - 6,47 B 

Matěj Ryška H12 TRI0604 8. 7. - 6,43 C 

Kateřina Zahradníková D12 BFM0551 2. 2. - 9,29 B 

Eliška Kolarczyková D12 TRI0551 3. 3. - 10,41 B 

Eliška Pavlová D12 MOV0650 1. 4. - 7,13 B 

Valérie Matulová D12 BFM0652 4. 5. - 6,28 B 

Tereza Štětínská D10/D12 MOV0751 1. 1./7.* - 6,56 C 

Karolína Rychlá D12 KRN0757 11.* 1. - - B 

Kristýna Čudková D12 MOV0654 5. 6. - - B 

 

Pozn. Někteří závodníci nemají dostatečný počet závodů (*), který se počítal do žebříčku. 

Nejčastější důvod, 5 závodů (4 na jaře + 1 na podzim) byly zároveň závody ŽBM. To 

samozřejmě ovlivnilo výsledky hlavně JKŽ. 

Žebříček B Morava mají pouze kategorie D14 a H14. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Moravskoslezské oblasti 

 

Příloha č. 2 

 

PŘEHLED VÝSLEDKŮ   SCD   2017 (VP, štafety, družstva): 

 

Jméno Kategorie Registrace 
VP 

sobota 

VP 

neděle 

VP 

sprint 

Štafety 

při MČR 

MČR 

družstev 

Lucie Hájková D14 SOP0350      -      -     - 9. 11. 

Marek Bialožyt H14 TRI0301 14. 18. 28. 14. 11. 

Michal Bjolek H14 BFM0305 14. 18. 30. 23.         24. 

Radomír Mielec H14 AOV0301 21. ms 43. - - 

Radek Peňáz H14 VRB0303 17. 18. 58. 14.         11. 

Tomáš Kovařík H14 TRI0400 14. 17. 50. 23.           - 

Pawel Mrózek H14 TRI0401 21.     17. 63. 14. - 

Ondřej Damek H12 TRI0503 9.     D 6. 19. 11. 

Jan Bíčánek H12 TRI0502      - - 53. 19. 11. 

Jan Bjolek H12 BFM0601 9. D   14. D 24. 

Eliška Švidrnochová D14 OOP0451 D ms 67. - - 

Romana Haltofová D14 TRI0451 D -   70. 9.  11. 

Petra Bruková D14 TRI0450 D 21. 53. 9. 24. 

Veronika Procnerová D14 BFM0453 13. 21. 68.        -           - 

Vojtěch Peňáz H14 VRB0303     21. 17. 46. 23. 24. 

Vendula Rybková D14 TRI0453 13.     21. 71.       D 24. 

Matěj Sikora H12 TRI0501 15. D 45.        -          - 

Damian Kirschner H12 TRI0506 9. D 23. 19.         24. 

Eduard Vojvodík H12 MOV0600 15. D 57.        - - 

Matěj Ryška H12 TRI0604     15. D   56.        - - 

Kateřina Zahradníková D12 BFM0551 6. 4. 32. D 11. 

Eliška Kolarczyková D12 TRI0551 18. D 36. D 24. 

Eliška Pavlová D12 MOV0650 18. D 46. 35. 24. 

Valérie Matulová D12 BFM0652 17. 18. 66. - - 

Tereza Štětínská D10/D12 MOV0751 17. D 45. 35. - 

Karolína Rychlá D12 KRN0757 18. 18. 32. D 11. 

Kristýna Čudková D12 MOV0654 17. 18. 75. 35. - 

 

Ve výsledcích štafet a družstev jsou uvedeny 2 hlavní akce SCD, které byly na celostátní 

úrovni: 

Na jaře   VP ..…Vyzývací pohár (štafety+sprint), Bílá Voda, Javorník 

Na podzim  MČR oblastních výběrů a štafety (veřejný závod), Moravský Karlov 

 

 


